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 Kuntien tehtävissä, kuten kaavoituksessa, rakennusvalvonnassa ja infran 

kehittämistehtävissä syntyy yhteiskunnan kannalta tärkeitä tietoja. Osana 
kunnan lakisääteisiä tehtäviä kunnat ylläpitävät tarkkoja kaava-, kiinteistö-, 
rakennus- ja osoiterekistereitä sekä infran kehittämistä tukevia 
paikkatietoaineistoja. Näitä tietoja julkaistaan ja välitetään myös muille 
toimijoille (mm. valtion organisaatiot ja yksityiset toimijat) kunnan 
julkaisupalvelujen ja rajapintojen kautta. Osa tiedoista tarjotaan avoimina 
rajapintoina vapaaseen käyttöön.  

 
 Suomen kunnat ovat valtakunnan merkittävin rakennetun ympäristön tietoa 

tuottava taho, joka julkaisee tarkkoja, koordinaattipohjaisia tietoja osin 
myös avoimien rajapintojen kautta. Muuttuneen tilanteen vuoksi on tarve 
rajoittaa koneluettavan tiedon julkaisemista avoimissa rajapinnoissa ja 
siirtyä hallittuun tietojen jakeluun salattujen rajapintojen välityksellä sekä 
karkeuttaa julkaistavia paikkatietoaineistoja yleisemmälle tasolle. 

 
 Ainakin noin 250 kunnalla on rajapintoja järjestelmistään. Suurilla 

kaupungeilla rajapintoja voi olla kymmeniä, joista osa on sellaisia, jotka 
voidaankin jakaa avoimesti (esim. äänestysalueet tai retkeilyreitit tai 
auratut hiihtoladut). Tarkkoja rakennusten, kaavojen ja infran tietojen 
avointa julkaisua tulee sen sijaan rajoittaa. Rakentamis- ja 
kunnossapitotoiminnassa tieto virtaa toimijoiden välillä edelleen salattujen 
rajapintojen kautta kuten aiemminkin. 

 
 Kuntaliitto on valmistellut hankkeen paikkatietojen julkaisujen 

hallinnoimiseksi ja lähettänyt rahoitushakemuksen valtiovarainministeriölle. 
Rahoitusta haetaan kunnille yhteensä 863 200 euroa. Avustusprosentti on 
85 ja loppu 15 prosenttia katetaan kuntien omalla työllä.  

 
 Kuntaliitto on kutsunut Rääkkylän kunnan hankkeen päähakijakunnaksi, 

sillä Rääkkylän kunta on osoittanut asiantuntemusta, joustavuutta ja 
muiden kuntien huomioimista vastaavanlaisessa, vuonna 2021 
käynnistyneessä kuntien yhteishankkeessa. Rääkkylän kunta toimisi 
hankkeessa maksatusten suorittajana, jotta asia saadaan valtakunnallisesti 
toteutettua. Hankkeen rahoitukseen on budjetoitu 20 000 € Rääkkylän 
kunnalle rahaliikenteen hoitamiseen ja tarvittavaan hankkeen 
koordinointiin. Hankkeelle on tarkoitus palkata myös konsultti, joka 
varmistaa tekniset toteutukset muissa kunnissa. Kuntaliitto tukee hanketta 
koko toteutuksen ajan. Rääkkylän kunta toimii hankkeen veturina vain, jos 
rahoitus hankkeelle saadaan. 
 
Rääkkylän kunnan osuus hankkeesta koostuu kunnan omasta 
työpanoksesta, jonka suuruudeksi arvioidaan noin 40 tuntia. Hallinto on 
varautunut tähän. 

  
 Valmistelija: rakennustarkastaja Joni Rytkönen, puh. 050 434 2473. 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Rääkkylän kunta osallistuu päähakijana 

kuntien yhteishankkeeseen, jonka aikana tietojen jakelu saadaan nykyistä 
parempaan hallintaan. 
 



 Mukaanlähdön edellytyksenä on, että hankkeelle myönnetään 
johdantotekstissä kuvattu rahoitus ja kunnalle tuleva tuki. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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